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Sub.: Reply to RTI Query by Shri Shubham Saxena, Madhya Pradesh.

Query 1. | Power Grid Corporation of India Limited had published the vacancy of
Company Secretary vide Advt. No. CC/04/2020 (B) dated 30th June
2020.
As a prospective candidate | want to enquire:
When the exam is going to be conducted?

Reply 1. | The query pertains to a future event and accordingly answer to this
query does not qualify as “information” as per clause 2(f) of the RTI Act
2005.

Query 2. | What is the present status of the recruitment process?

Reply 2. | Recruitment process is underway and no information can be provided
till completion of recruitment process.

Query 3. | A total number of applicants applied for the job?

Reply 3. | 334.




